検査内容変更のご案内

謹啓　時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、この度、下記検査項目におきまして、検査内容を変更させて頂くことになり

ましたので、ご案内申し上げます。

　今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬白

記

《変 更 日》　2025年 9月 30日 (火)受付分より

《変更内容》

検査コード 項目名 変更内容 変更後 変更前

03185 ＶＭＡ定量

保存条件 冷蔵 凍結

03108 ＨＶＡ定量

02691 ５－ＨＩＡＡ

01865 E2（エストラジオール）

01872 プロゲステロン

00242 CRP定量

00241 ASO

　　※血漿又は血清分離後の保存条件です。

　　　その他の検査要項に変更はございません。